
1/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-30-4/24 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze
zveřejněné pozvánky s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 13 - Smlouva o spolupráci při modernizaci
zastávkového informačního systému na území Středočeského
kraje s IDSK
- doplňuje se bod č. 14 - Informace o průběhu schvalování
Územního plánu obce Horoměřice
- doplňuje se bod č. 15 - Distanční účast člena ZO na veřejném
jednání ZO
- doplňuje se bod č. 16 - Informace o jednání vedení obce s
vedením Prahy 6 ve věci omezení příjezdu obyvatel Stč. kraje
do Prahy 6.
- doplňuje se bod č. 17 - Informace o jednání s premonstráty

25. 9. 2024 IHNED
(25. 9. 2024)

pro:pro: 13 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 25. 9. 2024

UZ-31-4/24 Bod programu: Bod programu: Bytový dům U Dubu - smlouva o podmínkách
vzájemné spolupráce s M. a J. Š .

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o
podmínkách vzájemné spolupráce s M. a J. Š  dle
přílohy.

25. 9. 2024 Miroslav
Bradáč

9. 10. 2024 pro:pro: 11 proti:proti: 2 zdržel se:zdržel se: 1

UZ-32-4/24 Bod programu: Bod programu: Obecně závazná vyhláška obce pro pohyb psů
na veřejném prostranství

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku obce
Horoměřice č. 7/2024, kterou se stanovují pravidla pro pohyb
psů na veřejném prostranství v obci Horoměřice, s nabytím
účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.

25. 9. 2024 Ivana
Petříková

9. 10. 2024 pro:pro: 14 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

2410071031810



2/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-33-4/24 Bod programu: Bod programu: Revokace usnesení zastupitelstva UZ-15-3/24 -
prodej pozemků parc. č. 428/259 a parc. č. 428/60, k.ú.
Horoměřice

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-15-3/24, z důvodu vydání
doporučení Rady obce Horoměřice ze dne 1.8.2024 pro účely
přípravy a vydání stanovisek obce zastavěných ploch staveb ve
smyslu vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální vyhláška) ve znění pozdějších předpisů.

25. 9. 2024 IHNED
(25. 9. 2024)

pro:pro: 14 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 25. 9. 2024

UZ-34-4/24 Bod programu: Bod programu: Směna pozemků parc. č. 220/2, za pozemek
parc. č. 453/1, oba v k.ú. Horoměřice, s doplatkem -
cyklostezka Horoměřice - Lysolaje

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků č .parc. 220/2 a
453/1, oba v k.ú. Horoměřice. s doplatkem ve výši 16 000 Kč.

25. 9. 2024 Eliška
Klinerová

9. 10. 2024 pro:pro: 14 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 1. 10. 2024

UZ-35-4/24 Bod programu: Bod programu: Smlouva o spolupráci při modernizaci
zastávkového informačního systému na území Středočeského
kraje s IDSK

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo obce Horoměřice schvaluje uzavření Smlouvy o
spolupráci při modernizaci zastávkového informačního
systému na území Středočeského kraje s Integrovanou
dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací IČO:
05792291

25. 9. 2024 Ing. Aleš
Sedláček

9. 10. 2024 pro:pro: 12 proti:proti: 2 zdržel se:zdržel se: 0



3/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-36-4/24 Bod programu: Bod programu: Distanční účast člena ZO na veřejném jednání
ZO

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo obce Horoměřice schvaluje na základě novely
Zákona č.128/2000 sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění
zákona č. 418/2023 doplnění čl. 5 za bod č.1 Jednacího řádu
Zastupitelstva obce Horoměřice takto:
„V případě mimořádných situací (epidemie, krize, nepříznivý
zdravotní stav člena zastupitelstva apod.), může starosta obce
povolit zastupitelům účast i tzv. na dálku s využitím takových
technických prostředků, které umožňují jejich distanční
přítomnost v reálném čase (typicky využití videokonference)",
včetně uplatňování jejich práv souvisejících s výkonem funkce,
zejména oprávnění hlasovat a vyjadřovat se k projednávaným
záležitostem.“

25. 9. 2024 Ing. Luboš
Langer

9. 10. 2024 pro:pro: 12 proti:proti: 1 zdržel se:zdržel se: 1

7. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/



